terça-feira, 10 de junho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CONVITE DE N º 015/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu

Licitação na modalidade CONVITE no 015/2014, tipo menor preço global, para

contratação de empresa especializada para prestação de serviços Prestação de Serviços

de Locação e implantação Sistema Integrado de Gestão e Gerenciamento do Imposto

Sobre Serviços de Qualquer Natureza – ISSQN, incluindo o pagamento da licença de

uso e a sua manutenção mensal, com o objetivo de incrementar a receita deste tributo,

conforme especificações constantes no Anexo I, a ser realizada no dia 17 de Junho de

2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura

Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria.

Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2485. Coração de Maria – BA, 10 de

Junho de 2014. Sandro Murici de Oliveira – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91636798C7BDB69C3C1039A49F1BA89A

		2014-06-10T12:19:06-0300